
Dodavatelé:  LINEA NIVNICE A.S., HAME S.R.O., KOSTELECKÉ UZENINY A.S.,UNILEVER ČR,SPOL.S R.O., LE & CO - ING. JIŘÍ LENC,S.R.O, MP KRÁSNO, A.S.; Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s.

* Neplatí pro EX Ostrava Krasnoarmějců, EX Třinec T.G.M., EX Příbor Místecká, EX Frýdek- Mýstek Jiřího Trnky, EX Třinec Sosnova 257, Havířov Dlouhá.
Ceny na této straně platí 

od 5. 9. do 11. 9. 2012.

199,90�99,90

41,90�29,90
108,90�86,90

34,90�19,90

11,90�8,90

24,90�19,90

Pórek
volný prodej, 1 kg

Hello Džus
meruňka, 1 l

Vepřová 
pečeně s kostí
pultový prodej, 1 kg

Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem provozovaným společností Tesco. 

Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou.

Rama
500 g

(100 g = 5,98)

Šunkový salám
pultový prodej, 100 g

- Tesco Šunkový salám 
balený, 100 g 15,50 (19,90�)

Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem provozovaným společností Tesco.

Tesco Linecké 
rohlíčky

polomáčené, 170 g
- Tesco Linecké rohlíčky

polomáčené s ovocnou 
náplní, 210 g 

18,50 (22,90�)
(100 g = 9,94; 8,81)

Curry leaf 
Rýže

parboiled, 
varné sáčky 

4x 100 g
(100 g = 2,25)

Jacobs 
Krönung*

více druhů, 200 g
(100 g = 49,95)

Banány
volný prodej, 1 kg

8,90
10,90�16,90

20,90�19,90
39,90�8,90

12,90�

Eidam 
30%

pultový 
prodej, 

100 g

40,50�24,90

Znojmia 
Okurky 

7–9 cm, 680 g 
(100 g = 3,66)

V nabídce také 
Znojmia Okurky 

5–7 cm, 660 g
se slevou 38 %.
Platí od 5. 9. 

do 18. 9. 2012.

Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.

ID. č. 2012/28_expres_M01

Ak
ce

 n
a v

ík
en

d
N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

od
 7

. 9
. d

o 
9.

 9
. 2

01
2

Pro váš rychlý 
každodenní nákup -20%

-22%-20%

-50%

BEZ
LEPKU

-28%
na všechny 
margaríny

 Rama
250–500 g

-42%
na všechny 

Hello
džusy 1 l

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks 
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

Soutěžte s námi ještě  dva týdny!
Stále můžete vyhrát
Volkswagen Up! 
a 120 dalších cen

ID. č. 2012/28_expres_M01

Stále můžete vyhrát

-18%- Tesco Linecké rohlíčky-19%

Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 7
. 9

. d
o 

9.
 9

. 2
01

2

-31%
Eidam 

30%

Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.

-50%

-38%

28_Expres_M01.indd   1 27.8.2012   20:09:19



2

A
K

C
E

 m
ěsíce září

Platí od 1. 9. do 30. 9. 2012.
Dodavatelé:  RAUCH PRAHA S.R.O.,NESTLÉ ČESKO S.R.O., KRAFT FOODS CR S.R.O., INTERSNACK A.S., KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S., BUDEJOVICKY BUDVAR N.P., 

HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; AL-NAMURA SPOL S R.O.
Ceny na této straně platí 

od 5. 9. do 18. 9. 2012.

49,90�34,90

Happy day
pomeranč 100%, 

1 l

17,50�12,20

37,90�26,50

36,90�25,80

10,90�7,60

19,90�13,90

51,90�36,30

27,90�19,50
Bon pari

originál, 100 g

Horalky
více druhů, 35 g

(100 g = 12,29)

Tradiční české 
brambůrky

solené, 160 g
(100 g = 16,56)

Bohemia Chips
chipsy, horská sůl, 150 g

(100 g = 17,20)

Krušovice 10°
0,5 l,

záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,20)

Budweiser Budvar
světlý ležák, 0,5 l,

záloha na láhev 3,-
(1 l = 27,80)

Nescafé classic 
3 v 1
180 g

(100 g = 20,17)

Aquila Čaj
zelený s citronem, 1,5 l

(1 l = 13,-)

5,50�4,30

39,90�27,90Mr. Brown
2 druhy, 0,25 l
(1 l = 111,60)

Relax 
Select  
mandarinka-
-maracuja-
-mango,
1 l

Yo Sirup
více druhů, 
0,7 l
(1 l = 71,29)

Zewa 
3vrstvý toaletní 
papír, více druhů, 
8 rolí
(1 role = 6,24)

27,90� 

21,90
79,90� 

49,90
85,90� 

49,90

-30%
na všechny 

bonbony Bon pari
75–100 g

-30%
na všechny 
Happy day 

1 l

a navíc

2x
více Clubcard 

bodůbodů

-30%
na všechny 

Bohemia Chips
150 g

a navíc

2x
více Clubcard 

bodůbodů

-21%

-30%
na všechny 

výrobky Nescafé 3 v 1 
nebo 2 v 1

a navíc

2x
více Clubcard 

bodůbodů

-30%
na všechny 

Aquila 
čaje 
1,5 l

a navíc

2x
více Clubcard 

bodůbodů
-30%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodůbodů
-30%

-30%

-30%

-37% -41%
-21%

na všechny 
nápoje 

Relax Select 
1 l

28_Expres.indd   2 27.8.2012   19:01:46



3

A
K

C
E

 m
ěsíce září

Platí od 1. 9. do 30. 9. 2012.
Dodavatelé: H.J.HEINZ CR/SR A.S., GASTON SPOL.S.R.O., KRAFT FOODS CR S.R.O., ACEITES DEL SUR - COOSUR, S. A, UNIMILLS  A.S., LA FOOD S.R.O., EUROPASTA SE;
HAME S.R.O., NESTLÉ ČESKO S.R.O.

Ceny na této straně platí 
od 5. 9. do 18. 9. 2012.

19,90�15,90
Springforce

2vrstvý toaletní papír,
 broskev, 4 role

(1 role = 3,98)

Zlaté menu Rýže
1 kg

36,50�25,50

42,90�29,90
29,90�20,90

37,50�26,20

Mouka 
Babiččina volba

3 druhy, 1 kg

Cook’s Kitchen Pomace 
olivový olej, 1 l

Tesco Polévkové nudle
500 g

(100 g = 5,10)

Heinz Fazole 
v tomatě

415 g
(100 g = 5,04)

Giana Tresčí játra
115 g

(100 g = 22,78)

18,90�14,90

55,90�44,50

15,-
25,50�

Tesco Kukuřice
vakuovaná, 340 g

(100 g = 4,41)
V nabídce také Tesco Hrášek 400 g 

se slevou 41 %.

14,50�11,50

Bebe Dobré ráno mini
sušenky, 2 druhy, 50 g

(100 g = 23,-)

Trenčanský párek 
s fazolí 

410 g
(100 g = 7,15)

29,30
41,90�

15,90�11,10

Maggi Přidej vejce 
- Formanská 54 g

(100 g = 20,56)

Orion čokoláda
více druhů, 80–100 g
Běžná cena za 1 ks 24,90
(100 g = 31,13;  24,90)

Tatranky 
celomáčené 
lískooříškové
více druhů, 30 g
(100 g = 13,-)

Vitana Rýže 
parboiled
varné sáčky 960 g
(100 g = 3,11)

5,90� 

3,90
50,90� 

37,90

cena za 1 ks

12,45
platí při koupi 2 ks

-20%
-21%

-20%

-30%

-30%

-30%

-30%

-41%

-20%
-30%

na vybraná
Hamé hotová jídla 

300–500 g  

-30%
na vybrané 

Maggi 
výrobky

-33% -26%1 + 1
ZDARMA

28_Expres.indd   3 27.8.2012   19:02:04



4

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

A
K

C
E

 m
ěsíce září

Platí od 1. 9. do 30. 9. 2012.

Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco

Dodavatelé: LE & CO - ING. JIŘÍ LENC,S.R.O, KOSTELECKÉ UZENINY A.S., MADE GROUP, A.S., GASTRO - MENU EXPRESS A.S.KMOTR - MASNA KROMĚŘÍŽ A.S.; MP KRÁSNO, A.S. Ceny na této straně platí 
od 5. 9. do 11. 9. 2012.

153,90�137,90

Hovězí přední 
bez kosti – krk
pultový prodej, 1 kg

Neplatí pro EX 
Rokytnice nad Jizerou.

Uzená rolovaná plec 
vakuově balená, 1 kg

Papriková klobása
 balená, 260 g

(100 g = 13,04)

Vysočina
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Líbeznice, SM Mimoň,
SM Šluknov, EX Rokytnice nad Jizerou.

Tesco Anglická 
slanina shaved 

balená, 100 g 

Křenová pomazánka
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Líbeznice, SM Mimoň, SM Šluknov, 
EX Rokytnice nad Jizerou.

Pařížský salát
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Líbeznice, SM Mimoň, SM Šluknov, 
EX Rokytnice nad Jizerou.

Javořické párky
pultový prodej, 100 g

12,90�9,90
21,90�17,50

13,90�11,50
8,50�7,40

8,90�6,90

43,90�33,90

121,90�84,90

29,90�21,90

60,90�53,90

 Tesco
Kuřecí šunka 

shaved
balená, 100 g

Tesco 
Lovecký salám

450 g
(100 g = 11,98)

Vepřová kýta 
bez kosti
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro EX Rokytnice
nad Jizerou.

Inovecký salám
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou, 
EX Líbeznice, SM Šluknov, SM Mimoň.

Párky
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice nad
Jizerou, EX Líbeznice,
SM Šluknov, SM Mimoň.

109,-� 

89,-
9,90� 

7,90
5,90� 

4,90

-10%

-23%

-21%

-17%

-12%

-22%

-21%

-30%

BEZ
LEPKU

-26%

-11%

BEZ
LEPKU

-18% -20% -16%

ilustrační foto

28_Expres.indd   4 27.8.2012   19:02:47



Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

5

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

A
K

C
E

 m
ěsíce září

Platí od 1. 9. do 30. 9. 2012.
Dodavatelé:  KAKA CZ S.R.O., LACTALIS CZ,S.R.O., MADETA A.S., BEL SÝRY ČESKO A.S., MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, SP, POLABSKÉ MLÉKÁRNY A.S.; ZOTT S.R.O.,

LAHŮDKY - PALMA SPOL. S R.O.
Ceny na této straně platí 

od 5. 9. do 11. 9. 2012.

22,50�15,90
Omega

250 g
(100 g = 6,36)

Smetana 12%
200 g 

(100 g = 5,45)

Smetanový jogurt 
z Valašska

více druhů, 150 g
(100 g = 5,93)

Matylda Bio 
Tvaroh s jogurtem 

více druhů, 110 g
(100 g = 9,55)

15,90�10,90

11,50�8,90

13,90�10,50

11,90�9,90

Sýr a křup 
35 g

(100 g = 28,29)

24,90�17,90

Cottage
více druhů, 150 g

(100 g = 11,93)

Ruské obložené vejce 
150 g

(100 g = 13,27)

25,90�19,90

15,50�9,90

Valašská kyška
400 ml

(100 ml = 2,48)

9,90�6,90

Zott Bílý jogurt
180 g

(100 g = 3,83)

6,90�4,50

Zott Srdíčko  
jogurt, více druhů, 125 g

(100 g = 3,60)

Veselá kráva
lahodná
140 g 
(100 g = 17,07)

29,90� 

23,90

Eiskaffee
Ledová káva
0,5 l
Při koupi pouze
1 ks cena 15,90
(100 ml = 3,18)

cena za 1 ks

10,90
platí při koupi 2 ks

Trancetto 
- jahoda
- kakao
280 g
(100 g = 12,46)

52,90� 

34,90

-37%

-24%

-31%

-22%

-16%

-28%

-23%

-36%

-30%

-34%

všechny 
Veselá kráva

sýry 140 g 
za 

23,90

sleva
za 2 ks-34%

28_Expres.indd   5 27.8.2012   19:03:15



6

M
ax

im
ál

ně
 č

er
st

vé
 z

a 
m

in
im

ál
ní

 c
en

u!

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

a

Dodavatelé: BIDVEST CZECH REPUBLIC S.R.O., NS RETAIL S.R.O., SMETANOVÁ CUKRÁRNA A.S., MICHELSKÉ PEKÁRNY A.S., VAMIX ČESKÁ REPUBLIKA - ORGANI Ceny na této straně platí 
od 5. 9. do 11. 9. 2012.

34,90�24,90

34,90�19,90

19,90�12,90

9,90�5,90

24,90�14,90

14,90�8,90

10,90�8,50

Věneček
3 ks , 180 g

- Větrník 3ks, 270 g 
31,90 (42,90�)

(100 g = 14,94 a 11,81)

35,90�26,90

7,70�4,90

Prima Mrož jahodový
45 ml

(100 ml = 18,89)

Bageta tmavá malá
55 g

(100 ml = 8,91)
Neplatí pro SM Mimoň.

Pizza Buitoni
quattro formaggi, 

300 g
(100 g = 14,97)

59,90�44,90
36,90�26,90

Nowaco Rybí prsty 
předsmažené

250 g
(100 g = 10,76)

Křehké plátky
více druhů, 65 g

(100 g = 6,92)

5,90� 4,50

Hroznové víno 
bílé

 volný prodej, 1 kg
Okurka Hadovka 

1 ks 

Jablka červená 
Gala

volný prodej, 1 kg
Celer

volný prodej, 1 kg

Mango střední
1 ks

Mrkev 
svazková

1 ks

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-25%

-28%

-42%

-35%

-40%

-40%

-40%

-36%

-25%

-23%
na všechny 

Nowaco 
obalovaná jídla

-21%
na všechny 

Mrož
zmrzliny

-23%

28_Expres.indd   6 27.8.2012   19:03:36


	28_EXPRES_M
	28_Expres
	28_Expres_M01_1

	28_Expres_M01_1



